
3 / J

Dodatek Ł. 1
ke smlouv o d lo

uzavłen n e uvedenØho dne, m s ce a roku v 1-lustopeŁ ch dle 2586 a nÆsleduj c ch zÆk. ¨.
89/2012 Sb., obŁanskØho zÆkon ku v platnØm zn n mezi smluvn mi stranami:

1. Jił Kaval ł
se s dlem 693 01 Starovice 247
fyzickÆ osoba podnikaj c dle ivnostenskØho zœkona nezapsanÆ v obchodn m rejstł ku
i¨ 48878456 DIC CZ7008 154076
di le jen zhotovitel

2. M sto HustopeŁe
se s dlem DukelskØ nœrn.2/2, 693 17 HustopeŁe
zapsanØ v rejstł ku ekonomick ch subjektø CSU Brno
I¨ 00283193 DIC CZ00283 193,
jednaj c ve v cech smluvn ch Paed Dr. Hanou Potm ilovou, starostkou

ve v cech technick ch: Jił m Gajdou. technickoprovozn m pracovn kem
dœlejen objednatel

Smluvn strany prohla uj , e dne 12.10.2016 uzavłely smlouvu o d lo nu Zł zen
odovodii na l stskØni Ii łbitov v l-lustopeŁ ch a dne n ho dne se dohodly na tomto

I ii Li . I L i L ii L LII

Smlouva o d lo se m n v ¨l. III. Cena d la z døvodu vynucenØ zm ny ulo en kabelu v r imci
projektovÆn hłbitovn zdi takto:

Smluvn strany prohla uj , e cena za d lo popsanØ v ¨l. I. tØto smlouvy byla stanovena na
zÆklad cenovØ nab dky zhotovitele, dohodou smlun ch stran takto:

Pøvodn cena d la:
Cena bez DPI-l 101.280,- KŁ
DPI-l 21 % 21.269,- KŁ
Cena vŁ. DPI-l 132.549,- KŁ

Cena v ceprac :
Cena bez DPI-I 21.590,- KŁ
DPI1 21 % 4.534,- KŁ
Cena vŁ. DPh 26.124,- KŁ

NOVU cena d la:
Cena bez DPI-I 122.870.- KŁ
DPH 21 % 25.803,- KŁ
Cena vŁ. DPH 148.673,- KŁ

Slovy: sto Łtyłicet osm est set sedmdesÆt tłi tis ce korun Łesk ch.
V ostatn ch ŁÆstech se smlouva o d lo nem n .



Tento dodatek ke smlouv o d lo nab vÆ platnosti i œŁinnosti okam ikem podpisu posledn ze

smluvn ch strun .Je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nich ka d mÆ vÆhu originÆlu. Ka dÆ

ze smluvn ch stran obdr po jednom vyhotoven .

V souladu s 4 odst. zÆk. ¨. 89/20 12 Sb., obŁansk zÆkon k, kdy se mÆ za to, e ka dÆ

svØprÆvnÆ osoba mÆ rozum prøm rnØho Łlov ka i schopnost u vat jej s b nou pØŁ a

opatrnost u e to ka d od n mu e v prÆvn m styku døvodn oŁekÆvat, strany posoudily

obsah tØto smlouvy a neshledÆvaj jej rozporn m, co stvrzuj sv m podpisem. Smlouva byla

uzavłena na zÆklad jejich pravØ a svobodnØ vøle po peŁlivØm zvÆ en v ech stran.

V llustopeŁ cli dne 04.01 .2016

1.
I NSr L TE Fsto ustop:e

6

objedn

Dolo ka

dle 41 zÆkona Ł. 128/2000 Sb., o obc ch (obecn zł zen ) ve zn ii pozd j ch płedpisø

M sto HustopeŁe ve smyslu ustanoven 41 zÆkona Ł. 128/2000 Sb., o obc ch (obecn

zł zen ), ve zn n pozd j ch płedpisø, potvrzuje, e u prÆvn ch jednÆn obsa en ch v tØto

smlouv byly spln ny ze strany m sta l-lustopeŁe ve kerØ zÆkonem, Łi jin mi obecn

zÆvazn mi prÆvn mi płedpisy stanovenØ podm nky ve form płedchoz ho zvełejn n ,

schvÆlen Łi odsouhlasen , kterØ jsou obligatorn pro platnost tohoto prÆvn ho jednÆn .

V I lustopeŁ ch dne 04.01 .2016
MstO ustOpeCe

64 ,17k iP¨

PaedDr. 1-Iana P
starostku



V \V1N. i il[cr kaviI ir.cz i rnht I z I

Dodac list k faktułe ¨.: 016110

Popis Mnoj ˝ MJ ( e,,(vMi ( ,ui v KŁ DP!!

I V kopovØ prÆce 24 800,00
2 ZÆsyp, zhutn ni, oprava chodn ku 20 400,00
3 Odvod ovac achta vŁetn montÆ e 3 260,00
4 RPE potrub 32 90,00 m 92,00 8 280,00

PonornØ Łerpadlo soubor 1,00 ks 1046000 10460,00
6 MontÆ Łerpadla vŁ.dopojovaciho materiÆlu 1,00 ks 5 80000 5 800,00
7 Elektro prÆce vŁetn materiÆlu 13 000,00
g LitinovØ umyvadlo samostatnØ stoj c vŁmontÆ e 2,00 ks 7 640,00 15 280,00

V cpjÆce
() Zhotoveni v kopu pro polo eni elektrickØho kabelu 3Q*75 45,00 m 220,00 9 900,00
10 Hutn ni zÆsyp 6 96000
Ii DemontÆ a zp tnÆ poklÆdka zÆmkov dla by 4 730,00

Celkem bez DPH: 122 870,00

Jił KtvtIił - iflLhlwr


